
 
Na osnovu člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list Crne Gore” borj 2/18, 
34/19 i 38/20), člana 19 i 36 Statuta Opštine Kotor (“Službeni list Crne Gore – opštinski 
propisi” broj 37/19), Skupština Opštine Kotor na  45. sjednici održanoj 21. 08. 2020. 
godine, donijela je 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na zaključenje Ugovora o snabdijevanju prerađenim otpadnim 
vodama zaključenog između “Luštica development” AD Tivat, Opštine Tivat, Opštine 

Kotor i Društva sa ograničenom odgovornošću za odvođenje i prečišćavanje 
otpadnih voda za opštine Kotor i Tivat 

 
Član 1 

 
Daje se saglasnost na zaključenje Ugovora o snabdijevanju prerađenim otpadnim 
vodama zaključenog između “Luštica development” AD Tivat, Opštine Tivat, Opštine 
Kotor i Društva sa ograničenom odgovornošću za odvođenje i prečišćavanje otpadnih 
voda za opštine Kotor i Tivat. . 
 

Član 2 
 

Sastavni dio ove Odluke čini predlog Ugovora o snabdijevanju prerađenim otpadnim 
vodama zaključenog između “Luštica development” AD Tivat, Opštine Tivat, Opštine 
Kotor i Društva sa ograničenom odgovornošću za odvođenje i prečišćavanje otpadnih 
voda za opštine Kotor i Tivat. . 
 

Član 3 
 

Ovlašćuje se predsjednik Opštine Kotor da potpiše Ugovor iz člana 1 ove Odluke.  
 
 

Član 4 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u “Službenom listu Crne 
Gore – opštinski propisi”.  
 
 
 
Broj: 11-016/20-12112 
Kotor, 21. 08. 2020. godine 

 
Skupština Opštine Kotor 

Predsjednik, 
 

Jovo Suđić 
 

 


